163/2006. 

Art. 10– Importo del contratto e revisione dei prezzi  

L’importo contrattuale per lo svolgimento del servizio di vigilanza armata, reso con le 

modalità di cui all’art. 2, per il periodo 01.02.2026 – 31.01.2029 è fissato in            € 

1.000.558,98 (un milionecinquecentocinquantotto/98, (IVA esclusa)  comprensivo 

degli oneri di sicurezza, pari a € 27.793,30 (ventisettemilasettecentonovantatre/30) per 

n. 36 rate mensili di eguale importo, da suddividere tra le due Società costituenti 

l’ATI secondo le seguenti proporzioni: Impresa La Torpedine 72,82% e Sicurtranport 

27,18%. 

Rimane stabilito che il suddetto importo, offerto in sede di gara, giusta offerta